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Komisioni Qendror per Grante, ne perberje nga Hasan Saliu, kryesues i komisionit, 
Gezim Shabani, anetar dhe Jusuf Qarkaxhija, bazuar ne Rregulloren per Grante duke 
vendosur per kerkesen e profesorit per mbeshtetje per publikime shkencore, ne mbledhjen 
e mbajtur me 25/02/2025, mori kete: 

VEND IM 

I. Prof. Ilir Keka MIRA TOHET kerkesa per mbeshtetje finanicare per konferencen 
shkencore si ne piken II: 

II. Te dhenat lidhur me konferencen shkencore: 
a. Autor: Ilir Keka (autor i pare) 
b. Viti i publikimit: 2024 
c. Linku i konferences shkencore: https://ieeexplore.ieee.org/document/10577950 

Shuma e miratuar per mbeshtetje financiare eshte 300 euro (treqind euro) 
III. Obligohet Zyra e financave per realizimin e mjeteve ne xhirollogarine e te 

permendurit. 
IV. Ky vendim hyn ne fuqi nga dita e nenshkrimit. 

Arsyetim 

Komisioni Qendror per Grante, pasi shqyrtoi kerkesen per mbeshtetje financiare per 
punimin e publikuar ne revisten shkencore vleresoi me shumice votash se jane plotesuar 
kriteret per mbeshtetje financiare sipas Rregullores per grante, andaj vendosi si ne 
dispozitiv te vendimit. 

V endimi i dorezohet: 
Te permendurit 
Fakultetit 
Arkivit 

Komisioni qendror per grante: 
Prof. Asoc. Dr. Hasan Saliu, kryesues i Komisionit 
Prof. Ass. Dr. Gezim Shabani, prorektor ·· 

~~;7"--:;;~==?"t'f'-~~~ 

Prof. Ass. Dr. Jusuf Qarkaxhija, dekan ?-,,-l~~--=~~:;::~ 


